
 

Akce MŠ v průběhu května 

06. 5. pondělí Dopoledne proběhne fotografování všech dětí na společnou fotku. 
Dětem připravte sváteční oděv – z důvodu vzhledu pozadí 
požadujeme bílo - modrý oděv. (bílé triko, modré kalhoty/sukýnka). 
Pokud budete potřebovat, budeme mít oděv daných barev ve školce k 
zapůjčení. 

 
07. 5. úterý  Se budou konat zápisy do MŠ v ředitelně budovy náměstí Míru. 
 
14. 5. úterý  Dopoledne navštíví děti ze třídy Sluníček Městské divadlo v Krnově, 

kde shlédnou představení ,, ZUŠKA DĚTEM“. Dětem budou 
představeny všechny obory ZUŠ Drahomíra Malovaného s.r.o. Dětem 
připravte sváteční oděv. Představení bude hrazeno z příspěvku SRPŠ. 

15. 5. středa  Srdečně zveme maminky dětí ze třídy Berušek na besídku ke Dni 
matek, která se bude konat v 15:15 hodin v tělocvičně mateřské školy. 
Žádáme rodiče, aby si zajistili hlídání mladšího dítěte z důvodu 
nerušeného průběhu besídky. Oděv, který bude potřeba zajistit pro 
Vaše dítě na besídku Vám sdělí paní učitelka. 

16. 5. čtvrtek Srdečně zveme maminky dětí ze třídy Sluníček na besídku ke Dni 
matek, která se bude konat v 15:15 hodin v tělocvičně mateřské školy. 
Žádáme rodiče, aby si zajistili hlídání mladšího dítěte z důvodu 
nerušeného průběhu besídky. Oděv, který bude potřeba zajistit pro 
Vaše dítě na besídku Vám sdělí paní učitelka. 

21. 5. úterý  Dopoledne navštíví děti ze třídy Sluníček ZUŠ Krnov na náměstí Míru. 
Dětem budou představeny všechny obory základní umělecké školy 
pod názvem ,,První krůčky k umění“. Dětem připravte sváteční oděv. 
Představení bude hrazeno z příspěvku SRPŠ. 

22. 5. středa Proběhne 6. plavání předškolních dětí v krytém bazénu Městských 
lázní. Dětem připravte batůžek s igelitovým sáčkem na mokré plavky, 
děvčatům s dlouhými vlasy připravte plaveckou čepici, ručník, plavky, 
menší svačinu ( jablíčko, musli tyčinku ) a pití. 

 
22. 5. středa Se děti ze třídy Berušek a děti ze třídy Dráčků (budova 

Svatováclavská – mladší děti) vydají na výlet do Sosnové, kde navštíví 
Vitaminátor. Dětem připravte sportovní oděv, obuv a kšiltovku. Do 
batůžku dětem dejte menší sladkost, ovoce a pití. Svačinu budou mít 
děti zajištěnou z MŠ. Výlet (doprava a vstupné) bude hrazen z 
Individuálního dotačního programu města Krnova pro rok 2024. Z MŠ 
vyjíždíme v 8:00 hodin přiveďte děti včas, předpokládaný příjezd na 
oběd. Pokud se Vaše dítě nezúčastní výletu – předejte tuto informaci 
paní učitelce ve třídě. Z organizačních důvodů Vás žádáme, abyste 
svým dětem nedávali finanční obnos. 

 



 

 

 

23. 5. čtvrtek Se děti ze třídy Sluníček a děti ze třídy Soviček (budova 
Svatováclavská – starší děti) vydají na celodenní výlet do Sosnové, 
kde navštíví Vitaminátor. Dětem připravte sportovní oděv, obuv a  
kšiltovku. Do batůžku dětem dejte menší sladkost, ovoce, pití a 2 
svačiny (celodenní strava). Výlet (doprava a vstupné) bude hrazen z 
Individuálního dotačního programu města Krnova pro rok 2024. Z MŠ 
vyjíždíme v 8:00 hodin přiveďte děti včas, předpokládaný příjezd v 
14:30 hodin. V tento den budou všechny děti odhlášeny ze stravy. 
Pokud se Vaše dítě nezúčastní celodenního výletu – předejte tuto 
informaci paní učitelce ve třídě. Z organizačních důvodů Vás žádáme, 
abyste svým dětem nedávali finanční obnos. 

30. 5. čtvrtek V dopoledních hodinách proběhne oslava MDD na zahradě budovy 
Svatováclavské. Pro děti máme z příspěvků SRPŠ zajištěnou jízdu na 
konících, malování na obličej, skákací hrad, atrakce na zahradě a 
balíčky. Dále jsme pro děti zajistili, nanuky (sponzorský dar) a také 
bude dětem natočená cukrová vata. Žádáme Vás, abyste svým dětem 
na tento den připravili vhodné sportovní oblečení.  

 

 


